
 ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

« БОРОВИЧСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» 

 

 П Р И К А З  
 

«19»  октября  2020г.         № 452 

 
г. Боровичи 

  
     

 О внесении изменений в состав  

Комиссии по противодействию коррупции 

 

     В связи с кадровыми изменениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Внести изменения  в состав Комиссии по противодействию комиссии, утвержденный 

Приказом № 122 от 24.03.2015г.: 

 

1.  исключить из состава комиссии: 

 1.1. Шаповалову Т.А. заместителя главного врача, заведующую поликлиническим 

отделением; 

1.2. Воронову О.С., начальника планово-экономического отдела, член комиссии 

 

2. Ввести в состав комиссии: 

 2.1. в качестве заместителя председателя комиссии: Анисимову В.М., и.о.  заведующего 

поликлиническим отделением,  

2.2. в качестве члена комиссии: Анохину С.М., заместителя главного врача по финансово-

экономическим вопросам.  

 

 

Главный врач                                       В.Ю. Ладягин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовила: 

юрист ____________ Н.С. Пешко 

 


